
Fahrplanauszug gültig ab 12.12.2021 - Albert-Schweitzer-Schule

zur 1. Std.

07:40

zur 2. Std.

08:30

Linie 820 820

Fahrt 8 16

Gutmadingen Ortsmitte II 06:03 07:01

Gutmadingen Hauserswiesen 06:04 07:02

Neudingen Auf Löbern |  |  

Neudingen Kirche 06:08 07:06

Neudingen Alter Bahnhof 06:09 07:07

Pfohren Riedsee 06:13 07:11

Pfohren Kirche 06:15 07:13

Pfohren Alte Schule 06:16 |  

Pfohren Friedhof 06:17 |  

Phoren Wiesenstraße 06:18 |  

Phoren Ortsmitte 06:20 07:14

Pfohren Bundesstraße 06:22 07:16

Donauesch. E.-Kästner-Schule |  07:22

Donauesch. Fürstenberg-Gym. |  07:24

Donaueschingen Schulstr. 06:28 07:28

Donaueschingen Karlstr. West 06:29 07:29

Donaueschingen Rathaus 06:30 07:30

Donaueschingen Siedlersteg 06:32 07:33

Donaueschingen Busbahnhof 06:34 07:35

Umstieg auf Breisgau S-Bahn 06:52 07:40

Villingen Bahnhof 07:10 07:49

Hinfahrt aus Richtung Gutmadingen



Fahrplanauszug gültig ab 12.12.2021 - Albert-Schweitzer-Schule

nach

5. Std.

nach

6. Std.

nach

9. Std.

nach

10. Std.

nach

11. Std.

Linie 820 820 820 820 820

Fahrt 47 51 71 79 87

Unterrichtsende 12:00 12:50 15:20 16:10 17:00

Villingen Bahnhof 12:37 13:06 16:06 17:06 18:06

Umstieg auf Breisgau S-Bahn 12:47 13:14 16:14 17:14 18:14

Donaueschingen Busbahnhof 13:04 13:35 16:35 17:18 18:35

Donaueschingen Josefstr. 13:05 13:36 16:36 17:19 18:36

Donaueschingen Karlstr. West 13:07 |  16:38 17:21 18:38

Donaueschingen Rathausplatz 13:08 |  16:39 17:22 18:39

Donaueschingen Sebastiankap. 13:10 |  16:40 17:23 18:40

Donaueschingen Dürrheimer Str. 13:11 |  16:41 17:24 18:41

Donauesch. E.-Kästner Schule 13:13 |  16:43 17:26 |  

Donauesch. Fürstenberg Gym. 13:15 |  16:45 17:28 |  

Pfohren Baarstraße 13:20 13:44 16:49 17:33 18:46

Pfohren Alte Schule |  13:45 16:50 17:34 18:47

Pfohren Friedhof |  13:46 16:51 17:35 18:48

Pfohren Wiesenstraße |  13:47 16:52 17:36 18:49

Pfohren Ortsmitte 13:21 13:49 16:54 17:38 18:51

Pfohren Kirche 13:22 13:50 16:55 17:39 18:52

Pfohren Riedsee 13:23 13:51 16:56 17:40 18:53

Neudingen Alter Bahnhof 13:27 13:55 17:00 17:44 18:57

Neudingen Kirche 13:28 13:56 17:01 17:45 18:58

Neudingen Auf Löbern |  |  |  |  |  

Gutmadingen Ortsmitte II 13:33 14:01 17:06 17:50 19:03

Rückfahrt in Richtung Gutmadingen


